
 

 

UCHWAŁA NR III/16/2018 

RADY GMINY ZARSZYN 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2018 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 

poz.994 z późn. zm.) oraz art.211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.) Rada Gminy Zarszyn 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2018 rok: 

Dział, 

Rozdział 
Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

I. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY 481 071,30 20 000,00 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 250,00 0,00 

01095  Pozostała działalność 250,00 0,00 

  wpływy z tytułu czynszu za obwody łowieckie 250,00  

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 8 350,00 0,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 350,00 0,00 

  

wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 

mienia gminnego 

350,00  

  wpływy z tytułu najmu i dzierżawy lokali mieszkalnych 8 000,00  

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 500,00 0,00 

71035  Cmentarze 500,00 0,00 

  

wpływy z tytułu opłat za miejsce na cmentarzu w miejscowości 

Nowosielce 

500,00  

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

29 370,00 0,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 29 370,00 0,00 

  wpływy z tytułu otrzymanych darowizn od OSP Jaćmierz na 

zakup sprzętu strażackiego 

2 917,00  

  wpływy z tytułu otrzymanych darowizn od OSP Pielnia na zakup 

sprzętu strażackiego 

2 953,00  

  środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących (środki 

WFOŚiGW na realizację zadania pn. "Zakup sprzętu strażackiego 

23 500,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 grudnia 2018 r.

Poz. 5853



dla jednostek OSP Pielnia i OSP Jaćmierz") 

756  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

171 418,63 20 000,00 

75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

2 330,00 0,00 

  wpływy z tytułu podatku od środków transportowych 2 330,00  

75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

29 500,00 20 000,00 

  wpływy z tytułu podatku rolnego 20 000,00  

  wpływy z tytułu podatku leśnego 500,00  

  wpływy z tytułu podatku od środków transportowych  20 000,00 

  wpływy z tytułu podatku od czynności cywilnoprawnych 7 000,00  

  wpływy z tytułu kosztów upomnienia od zaległości podatkowych 1 500,00  

  wpływy z tytułu odsetek od zaległości podatkowych 500,00  

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

1 000,00 0,00 

  wpływy z tytułu opłaty skarbowej 1 000,00  

75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 

138 588,63 0,00 

  wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 138 588,63  

758  RÓŻNE ROZLICZENIA 262 258,00 0,00 

75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

24 707,00 0,00 

  część oświatowa subwencji ogólnej z budżetu państwa 

przeznaczona na dofinansowanie wzrostu zadań szkolnych 

i pozaszkolnych 

19 941,00  

  część oświatowa subwencji ogólnej z budżetu państwa 

przeznaczona na dofinansowanie kosztów związanych z wypłatą 

odpraw dla zwalnianych nauczycieli w szkołach i placówkach 

oświatowych  

4 766,00  

75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

237 551,00 0,00 

  środki na uzupełnienie dochodów gmin 237 551,00  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 524,67 0,00 

80195  Pozostała działalność 7 524,67 0,00 

  zwrot środków za rok 2017 w związku z realizacją projektu pn. 

"Włączająca edukacja przyszłości" 

7 524,67  

855  RODZINA 1 400,00 0,00 

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 400,00 0,00 

  dochody uzyskiwane przez jst w związku z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej (fundusz alimentacyjny) 

1 400,00  

II. DOCHODY MAJĄTKOWE GMINY 0,00 13 056,00 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 13 056,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5853



92195 Pozostała działalność 0,00 13 056,00 

 środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane 

z innych źródeł na realizację zadania pn. "Modernizacja Domu 

Kultury w Pastwiskach i zaadaptowanie jego części na regionalne 

Centrum Pamięci Kardynała Wojtyły" realizowanego w ramach 

PROW 

 13 056,00 

RAZEM: 481 071,30 33 056,00 

2. Szczegółowy podział dochodów przedstawia poniższa Tabela Nr 1: Tabela Nr 1: 

Dział Rozdział Paragraf 
Kwota w zł: 

Zwiększenia Zmniejszenia 

010     250,00 0,00 

  01095    250,00 0,00 

   0750 250,00  

700     8 350,00 0,00 

  70005    8 350,00 0,00 

   0550 350,00  

   0750 8 000,00  

710     500,00 0,00 

  71035    500,00 0,00 

   0690 500,00  

754     29 370,00 0,00 

  75412    29 370,00 0,00 

   0960 5 870,00  

   2460 23 500,00  

756     171 418,63 20 000,00 

  75615    2 330,00  

   0340 2 330,00  

  75616  29 500,00 20 000,00 

   0320 20 000,00  

   0330 500,00  

   0340  20 000,00 

   0500 7 000,00  

   0640 1 500,00  

   0910 500,00  

  75618    1 000,00 0,00 

   0410 1 000,00  

  75621    138 588,63 0,00 

   0010 138 588,63  

758     262 258,00 0,00 

  75801    24 707,00 0,00 

   2920 24 707,00  

  75802    237 551,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5853



   2750 237 551,00  

801     7 524,67 0,00 

  80195    7 524,67 0,00 

   2009 7 524,67  

855   1 400,00 0,00 

  85502    1 400,00 0,00 

   2360 1 400,00  

921   0,00 13 056,00 

 92195  0,00 13 056,00 

  6297  13 056,00 

RAZEM: 481 071,30 33 056,00 

§ 2. 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2018 rok: 

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

I. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY 529 020,30 90 300,00 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 52 250,00 0,00 

60016  Drogi gminne 39 550,00 0,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 39 550,00 0,00 

  w tym na:   

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  39 550,00  

60017  Drogi wewnętrzne 12 700,00 0,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 12 700,00 0,00 

  w tym na:   

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  12 700,00  

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 500,00 0,00 

71035  Cmentarze 500,00 0,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 500,00 0,00 

  w tym na:   

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  500,00  

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 71 950,00 0,00 

75022 Rady gmin 15 000,00 0,00 

 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 000,00  

75023  Urzędy gmin 56 900,00 0,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 56 900,00 0,00 

  w tym na:   

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28 400,00  

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  28 500,00  

75075 Promocje jednostek samorządu terytorialnego 50,00 0,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 50,00 0,00 

  w tym na:   

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  50,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5853



754 
 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIPOŻAROWA 

40 370,00 2 700,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 40 370,00 2 700,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 40 370,00 0,00 

  w tym na:   

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  40 370,00  

  Dotacje na zadania bieżące  2 700,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 237 250,30 24 400,00 

80101 Szkoły podstawowe 160 850,00 0,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 154 300,00 0,00 

  w tym na:   

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 154 300,00  

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 550,00  

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 45 880,00 0,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 45 880,00 0,00 

  w tym na:   

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 45 880,00  

80104  Przedszkola 3 420,00 720,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 0,00 720,00 

  w tym na:   

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   720,00 

  Dotacje na zadania bieżące 3 420,00  

80110  Gimnazja 7 550,00 23 680,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 7 550,00 23 680,00 

  w tym na:   

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 550,00 23 680,00 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 9 200,00 0,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 9 200,00 0,00 

  w tym na:   

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 200,00  

80149 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

900,00 0,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 900,00 0,00 

  w tym na:   

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 900,00  

80150 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych 

8 950,00 0,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 8 950,00 0,00 

  w tym na:   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5853



  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 950,00  

80152 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w gimnazjach i klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w innych typach szkół, 

liceach ogólnokształcących, technikach, branżowych 

szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 

w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych 

500,00 0,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 500,00 0,00 

  w tym na:   

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500,00  

80195  Pozostała działalność 0,30 0,00 

  Dotacje na zadania bieżące 0,30  

852  POMOC SPOŁECZNA 4 400,00 5 400,00 

85202  Domy pomocy społecznej 4 400,00 0,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 4 400,00 0,00 

  w tym na:   

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  4 400,00  

85214 
 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

0,00 4 400,00 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  4 400,00 

85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 000,00 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 000,00 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 14 500,00 5 260,00 

85401  Świetlice szkolne 14 500,00 2 000,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 14 490,00 2 000,00 

  w tym na:   

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 490,00 2 000,00 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 10,00  

85415 
 

Pomoc materialna dal uczniów o charakterze 

socjalnym 

0,00 3 260,00 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  3 260,00 

855  RODZINA 15 800,00 52 540,00 

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

15 800,00 0,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 15 800,00 0,00 

  w tym na:   

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 000,00  

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  2 800,00  

85504  Wspieranie rodziny 0,00 12 540,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 0,00 12 540,00 

  w tym na:   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 5853



  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  12 540,00 

85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00 40 000,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 

  w tym na:   

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   40 000,00 

900 
 

GOSPODDARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

75 000,00 0,00 

90002  Gospodarka odpadami 50 000,00 0,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 

  w tym na:   

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  50 000,00  

90003  Oczyszczanie miast i wsi 5 000,00 0,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 

  w tym na:   

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  5 000,00  

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00 0,00 

  Wydatki jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 

  w tym na:   

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  20 000,00  

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

13 000,00 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 13 000,00 0,00 

 Wydatki jednostek budżetowych 13 000,00 0,00 

 w tym na:   

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  13 000,00  

926 KULTURA FIZYCZNA 4 000,00 0,00 

92601 Obiekty sportowe 4 000,00 0,00 

 Wydatki jednostek budżetowych 4 000,00 0,00 

 w tym na:   

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  4 000,00  

II.WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY 55 211,00 45 916,00 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 18 351,00 0,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 18 351,00 0,00 

 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 351,00 0,00 

 w tym:   

 

Pomoc finansowa dla Gminy Besko na realizację zadania 

pn. "Przebudowa sieci wodociągowej dosyłowej 

w miejscowości Mymoń i Sieniawa" 

18 351,00  

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 15 260,00 15 260,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 15 260,00 15 260,00 

 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 260,00 15 260,00 

 w tym:   

  "Przebudowa drogi dz.nr ewid. 653 w km 0+000-0+270 5 092,00 5 092,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 5853



w miejscowości Długie" 

 

"Przebudowa drogi gminnej nr 149003R w km 0+000-

0+835 w miejscowości Pielnia" 

7 630,00 7 630,00 

  

"Przebudowa drogi gminnej Nr 149404R w km 0+000-

0+450 w miejscowości Posada Zarszyńska" 

736,00 736,00 

  

"Przebudowa drogi gminnej Nr 148400R w km 0+025-

0+340 w miejscowości Jaćmierz" 

1 802,00 1 802,00 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

21 600,00 30 656,00 

92195 Pozostała działalność 21 600,00 30 656,00 

 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 21 600,00 30 656,00 

 w tym:   

 " Modernizacja Domu Kultury w Pastwiskach 

i zaadoptowanie jego części na Regionalne Centrum 

Pamięci Kardynała Wojtyły" 

21 600,00  

 w tym:   

 wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 2 i 3 

0,00 30 656,00 

 " Modernizacja Domu Kultury w Pastwiskach 

i zaadoptowanie jego części na Regionalne Centrum 

Pamięci Kardynała Wojtyły" 

 30 656,00 

RAZEM: 584 231,30 136 216,00 

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2: Tabela Nr 2: 

Dział Rozdział Paragraf 
Kwota w zł: 

Zwiększenia Zmniejszenia 

010     18 351,00 0,00 

  01010    18 351,00 0,00 

   6300 18 351,00  

600     67 510,00 15 260,00 

  60016    39 550,00 0,00 

   4270 12 200,00  

   4590 27 350,00  

  60017    12 700,00 0,00 

   4270 5 000,00  

   4300 7 700,00  

  60078    15 260,00 15 260,00 

   6050 15 260,00 15 260,00 

710     500,00 0,00 

  71035    500,00 0,00 

   4210 500,00  

750     71 950,00 0,00 

  75022  15 000,00 0,00 

   3030 15 000,00  

  75023    56 900,00 0,00 

   4010 24 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 5853



   4110 4 400,00  

   4210 6 000,00  

   4260 3 500,00  

   4270 3 000,00  

   4300 15 000,00  

   4700 1 000,00  

  75075    50,00 0,00 

   4420 50,00  

754     40 370,00 2 700,00 

  75412    40 370,00 2 700,00 

   2580  2 700,00 

   4210 33 370,00  

   4270 6 000,00  

   4300 1 000,00  

801     237 250,30 24 400,00 

  80101    160 850,00 0,00 

   3020 6 550,00  

   4010 143 800,00  

   4110 10 500,00  

  80103    45 880,00 0,00 

   4010 41 220,00  

   4110 4 660,00  

  80104    3 420,00 720,00 

   2310 3 420,00  

   4330  720,00 

  80110    7 550,00 23 680,00 

   4010 7 550,00 23 680,00 

  80148    9 200,00 0,00 

   4010 9 200,00  

  80149    900,00 0,00 

   4010 900,00  

  80150    8 950,00 0,00 

   4010 8 950,00  

  80152    500,00 0,00 

   4010 500,00  

  80195    0,30 0,00 

   2950 0,30  

852     4 400,00 5 400,00 

  85202    4 400,00 0,00 

   4330 4 400,00  

  85214    0,00 4 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 5853



   3110  4 400,00 

  85215    0,00 1 000,00 

   3110  1 000,00 

854     14 500,00 5 260,00 

  85401    14 500,00 2 000,00 

   3020 10,00  

   4010 14 490,00 1 500,00 

   4110  500,00 

  85415    0,00 3 260,00 

   3240  700,00 

   3260  2 560,00 

855     15 800,00 52 540,00 

  85502    15 800,00 0,00 

   4010 10 000,00  

   4170 3 000,00  

   4260 500,00  

   4300 1 000,00  

   4400 1 300,00  

  85504    0,00 12 540,00 

   4010  12 540,00 

  85505    0,00 40 000,00 

   4210  40 000,00 

900     75 000,00 0,00 

  90002    50 000,00 0,00 

   4210 10 000,00  

   4300 40 000,00  

  90003    5 000,00 0,00 

   4300 5 000,00  

  90015    20 000,00 0,00 

   4260 20 000,00  

921     34 600,00 30 656,00 

  92109    13 000,00 0,00 

   4260 6 000,00  

   4270 7 000,00  

  92195    21 600,00 30 656,00 

   6050 21 600,00  

   6057  13 056,00 

   6059  17 600,00 

926   4 000,00 0,00 

  92601  4 000,00 0,00 

   4260 2 000,00  

  4270 2 000,00  

RAZEM: 584 231,30 136 216,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 5853



§ 3. 1. Zwiększa się dotację celową w formie pomocy finansowej dla Gminy Besko na realizację zadania 

pn. "Przebudowa sieci wodociągowej dosyłowej w miejscowości Mymoń i Sieniawa" o kwotę 18.351,00 zł. 

2. Zwiększa się dotację celową dla Gminy Besko jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla 

Niepublicznego Przedszkola prowadzonego przez Zgromadzenie Sióstr Felicjanek o kwotę 1.320,00 zł. 

3. Ustala się dotację celową dla Niepublicznego Przedszkola w Zagórzu jako pokrycie kosztów udzielonej 

dotacji dla Gminy Zagórz w kwocie 2.100,00 zł. 

4. Skreśla się dotację podmiotową dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Długiem na remont instalacji 

elektrycznej remizy OSP w Długiem w kwocie 2.700,00 zł. 

5. Plan dotacji udzielonych w 2018 r. z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 

finansów publicznych po zmianach przedstawia załącznik Nr 1 do Uchwały. 

§ 4. Plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 658.000,00 zł, 

które przeznacza się na finansowanie zadań określonych w art. 6 ustawy w kwocie 946.027,69 zł po zmianach 

przedstawia poniższa tabela: 

I. DOCHODY 

Klasyfikacja 
Źródło dochodów Kwota w zł 

Dział  Rozdział 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA WÓD 658 000,00 

 90002 Gospodarka odpadami 658 000,00 

Dochody bieżące, w tym: 658 000,00 

Wpływy z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 658 000,00 

RAZEM: 658 000,00 

II. WYDATKI 

Klasyfikacja 
Źródło dochodów Kwota w zł 

Dział  Rozdział 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA WÓD 946 027,69 

90002 Gospodarka odpadami 946 027,69 

Wydatki bieżące 896 027,69 

Wpływy z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 896 027,69 

w tym:  

Wydatki jednostek budżetowych 696 195,26 

w tym na:  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 153 430,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  542 765,26 

Dotacje na zadania bieżące 198 832,43 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00 

Wydatki majątkowe 50 000,00 

w tym:  

"Budowa zadaszonej wiaty stalowej na zużyte opony przy budynku 

PSZOK-u" 

50 000,00 

RAZEM: 946 027,69 

§ 5. Dotacje celowe i subwencje wprowadza się do budżetu gminy na podstawie: 

1. Pismo Ministra Finansów znak: ST5.4751.12.2018.25g z dnia 29 listopada 2018 r. 

2. Pismo Ministra Finansów znak: ST5.4751.12.2018.26g z dnia 29 listopada 2018 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 5853



3. Aneks Nr 2 do umowy Nr 00293-6935-UM0910617/17 z dnia 18.04.2018 r. 

4. Pismo Ministra Finansów znak ST3.4751.4-2018 z dnia 12 grudnia 2018 r. 

5. Pismo Wojewody Podkarpackiego znak: F-VI.3111.2.128.2018 z dnia 14.12.2018. 

§ 6. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Finansów, Budownictwa i Gospodarki 

Komunalnej. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

 

mgr Janusz Konieczny 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 5853



Załącznik do uchwały Nr III/16/2018 

Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych 

z budżetu gminy Zarszyn w roku 2018 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy Zarszyn w roku 2018 

Dział Rozdział 
Podmiot 

dotowany 

Kwota dotacji 
Cel dotacji 

Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

010   0,00 0,00 48 351,00  

 01010  0,00 0,00 48 351,00  

  Gmina Besko   48 351,00 pomoc finansowa dla Gminy Besko 

na realizację zadania pn. 

"Przebudowa sieci dosyłowej 

w miejscowości Mymoń i Sieniawa" 
600   0,00 0,00 120 000,00  

60014 Powiat Sanocki   100 000,00 pomoc finansowa dla Powiatu 

Sanockiego na zadanie pn. 

"Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 2113 R Pastwiska - Puławy w km 

0+700 do 1+980 w m. Pastwiska" 
  20 000,00 pomoc finansowa dla Powiatu 

Sanockiego na zadanie pn. 

"Odbudowa mostu w ciagu drogi 

powiatowej Nr 2059R Zarszyn - 

Odrzechowa w m. Odrzechowa w km 

6+877" 
400   

0,00 100 800,00 0,00 
 

40002 Zakład 

Gospodarki 

Komunalnej 

w Zarszynie 

 100 800,00  dotacja przedmiotowa do 84 000 m3 

pobieranej z urządzeń zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę przekazana dla 

Zakładu Gospodarki Komunalnej 

w Zarszynie 
754   

0,00 0,00 5 000,00 
 

75404 Komenda 

Wojewódzka 

Policji 

  5 000,00 wpłata na rzecz Fundusz Wsparcia 

Policji w Rzeszowie 

z przeznaczeniem na rekompensatę 

pieniężną za czas służb 

ponadwymiarowych dla policjantów 

wykonujących zadania z zakresu 

służb prewencyjnych 
801   0,00 0,00 92 962,60  

80104 
 

0,00 0,00 92 962,60 
 

    
z tego: 

Gmina Miasta 

Sanoka 
  12 511,60 dotacja celowa dla Gminy Miasta 

Sanoka jako pokrycie kosztów 

udzielanej dotacji dla Przedszkola 

Niepublicznego pod nazwą Ochronka 

Błogosławionego Edmunda 

Bojanowskiego Zgromadzenia Sióstr 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 5853



Służebniczek NMP NP. w Sanoku 

  6 705,80 dotacja celowa dla Gminy Miasta 

Sanoka jako pokrycie kosztów 

udzielonej dotacji dla Niepublicznego 

przedszkola "Pomysłowy 

Przedszkolaczek" 
  5 900,00 dotacja celowa dla Gminy Miasta 

Sanoka jako pokrycie kosztów 

udzielonej dotacji dla Niepublicznego 

Przedszkola "Akademia Młodego 

Geniusza" w Sanoku  
Gmina Rymanów   15 881,20 dotacja celowa dla Gminy Rymanów 

jako pokrycie kosztów dotacji 

udzielonej dla Przedszkola Św. Józefa 

w Rymanowie prowdzonego przez 

Zgromadzenie Służebniczek 

Najświętszej Marii Panny 
  7 092,00 dotacja celowa dla Gminy Rymanów 

jako pokrycie kosztów dotacji 

udzielonej dla Gminy Rymanów za 

dzieci uczęszczające do 

Niepublicznego Przedszkola 

Językowego "Tuptusiowo" 

w Rymanowie 
Gmina Besko   31 972,00 dotacja celowa dla Gminy Besko jako 

pokrycie kosztów udzielonej dotacji 

dla Niepublicznego Przedszkola 

prowadzonego przez Zgromadzenie 

Sióstr Felicjanek  
Gmina Haczów   10 800,00 dotacja celowa dla Gminy Haczów 

jako pokrycie kosztów dotacji 

udzielonej dla Niepublicznego 

Przedszkola pn. "Ochronka Św. 

Józefa w Jasionowie" 
  Gmina Zagórz   2 100,00 dotacja celowa dla Gminy Zagórz 

jako pokrycie kosztów dotacji 

udzialonej dla Niepublicznego 

Przedszkola w Zagórzu 
900   0,00 228 216,00 198 832,43  

90001 Zakład 

Gospodarki 

Komunalnej 

w Zarszynie 

 228 216,00  dotacja przedmiotowa do 173 000 m3 

ścieków wprowadzonych do 

zbiorczych urządzeń kanalizacyjnych 

przekazana dla Zakładu Gospodarki 

Komunalnej w Zarszynie 
90002 Gmina Miasta 

Krosna 
  198 832,43 dotacja celowa dla Gminy Miasta 

Krosna na realizacje wybranego 

zakresu zadania utrzymania czystości 

i porządku w gminie Zarszyn 
921   290 000,00 0,00 1 095 501,00  

92116 Gminna Biblioteka 

Publiczna 

w Zarszynie 

290 000,00   dotacja podmiotowa z budżetu dla 

Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Zarszynie 
Gminna Biblioteka 

Publiczna 

w Zarszynie 

  1 095 501,00 dotacja celowa dla Gminnej 

Biblioteki Publicznej na zadanie pn. 

"Budowa Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Zarszynie " (wkład 

własny) 

JEDNOSTKI NIE NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

754   4 500,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 5853



75412  4 500,00 0,00 0,00  

Ochotnicza Straż 

Pożarna 

w Posadzie 

Jaćmierskiej 

2 500,00 

 

 dotacja podmiotowa dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Posadzie 

Jaćmierskiej na remont strażnicy oraz 

zakup wyposażenia i sprzętu 

ratowniczo - gaśniczego. 

Ochotnicza Straż 

Pożarna 

w Długiem 

 

 

 dotacja podmiotowa dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Długiem na remont 

istalacji elektrycznej remizy OSP 

w Długiem 
Ochotnicza Straż 

Pożarna 

w Posadzie 

Zarszyńskiej 

2 000,00 

 

 dotacja podmiotowa dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Posadzie 

Zarszyńskiej na zakup sprzętu 

strażackiego 

801   466 456,00 0,00 0,00  
80104 

"Tęczowe 

Przedszkole" 

w Nowosielcach 

242 600,00   dotacja podmiotowa na prowadzenie 

Niepublicznego Przedszkola 

w Nowosielcach "Tęczowe 

Przedszkole"  
Niepubliczne 

Przedszkole 

"Bociek" 

w Zarszynie 

150 000,00   dotacja podmiotowa na prowadzenie 

Niepublicznego Przedszkola 

"Bociek" 

80149 
 

73 856,00 0,00 0,00  

"Tęczowe 

Przedszkole" 

w Nowosielcach 

73 856,00   dotacja podmiotowa na prowadzenie 

niepublicznego przedszkola 

w Nowosielcach "Tęczowe 

Przedszkole"  
851   0,00 0,00 128 000,00  

85154 

 

  63 000,00 dotacje celowe na realizację zadań 

własnych, zleconych w trybie ustawy 

o działalnośći pożytku publicznego 

i o wolontariacie z zakresu ochrony 

zdrowia - profilaktyki 

i rozwiązywania problemów 

alholowych przez podmioty 

nie należące do sektora finansów 

publicznych i niedziałających w celu 

osiągnięcia zysku 

    
z tego: 

 
  31 500,00 Prowadzenie świetlicy środowiskowo 

- opiekuńczej w Odrzechowej 

 

  31 500,00 Prowadzenie świetlicy środowiskowo 

- opiekuńczej w Posadzie 

Jaćmierskiej 
85195 

 
0,00 0,00 15 000,00 

 

 

0,00 0,00 15 000,00 dotacje celowe na realizację zadań 

własnych, zleconych w trybie ustawy 

o działalnośći pożytku publicznego 

i o wolontariacie przez podmioty 

nie należące do sektora finansów 

publicznych i działających w celu 

osiągnięcia zysku 

    
z tego: 

 
  15 000,00 Działalność na rzecz osób w wieku 

emerytalnym 
85195 

 

0,00 0,00 50 000,00 dotacja celowa na na realizację zadań 

w zakresie programów polityki 

zdrowotnej na podstawie ustawy 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 5853



z dnia 15 kwietnia 2011 r. 

o działalności leczniczej oraz ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2004 r. 

o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków 

publicznych  

    
z tego: 

 

  50 000,00 Program Polityki Zdrowotnej 

w zakresie rehabilitacji leczniczej 

mieszkańców Gminy Zarszyn 

w 2018 r. 
852   

0,00 0,00 274 028,00  
85228    274 028,00 dotacje celowe na realizację usług 

opiekuńczych i specjalistycznych 

usług opiekuńczych na terenie Gminy 

Zarszyn zgodnie z ustawą o pomocy 

społecznej 
921   

0,00 0,00 90 000,00 
 

92105 

 

  90 000,00 dotacje celowe na realizację zadań 

własnych, zleconych w trybie ustawy 

o działalnośći pożytku publicznego 

i o wolontariacie, z zakresu kultury 

przez podmioty nie należące do 

sektora finansów publicznych 

i niedziałających w celu osiągnięcia 

zysku 

    
z tego: 

 
  90 000,00 Upowszechnianie Kultury i Tradycji 

w Gminie Zarszyn 
926   0,00 0,00 130 000,00  

92605 

 

0,00 0,00 130 000,00 dotacja celowa dla klubów 

sportowych na cele publiczne 

z zakresu sportu udzielone na 

podstawie uchwały Nr XIII/93/2011 

z dnia 9 listopada 2011 r. w sprawie 

określenia warunków i trybu 

finansowania zadania własnego 

Gminy Zarszyn w zakresie warunków 

sprzyjających rozwojowi sportu 

    
z tego: 

 
  130 000,00 Upowszechnianie sportu w Gminie 

Zarszyn 

RAZEM 760 956,00 329 016,00 2 182 675,03 3 272 647,03 
  

 

 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

 

mgr Janusz Konieczny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 5853


		2018-12-28T12:51:52+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




